

Pranešimas spaudai, 2013-09-13

Vaikų namų auklėtiniai plauks jachta „Lietuva“

Klaipėdos vaikų globos namų „Rytas“ ir „Smiltelė“ auklėtiniai turės galimybę susipažinti su legendine jachta „Lietuva“ ir patirti, kas yra buriavimas.

Jaunimo sporto klubas „Ostmarina“, kurio žinioje yra burinė jachta „Lietuva“, įgyvendina projektą „Buriuokime kartu“. Jo metu Klaipėdos vaikų globos auklėtiniai turės galimybę susipažinti su buriavimu.

Projektą „Buriuokime kartu“ dalinai remia Klaipėdos miesto savivaldybė jaunimo programos lėšomis.

Jau šį savaitgalį jachtos „Lietuva“ įgula pakvies vyresnių Klaipėdos vaikų globos namų auklėtinius susipažinti su buriavimu, išgirsti įdomių kapitono, apiplaukusio pasaulį, Stepono Kudzevičiaus pasakojimų, sužinoti, kodėl plaukia buriniai laivai, pabandyti sumegzti kelis jūrinius mazgus. Po saugumo instruktažo auklėtinių laukia smagiausia dalis – pasiplaukiojimas burine jachta „Lietuva“.

„Tokią idėją vystėme jau seniai. Norėjome pasidalinti su vaikų globos namų auklėtiniais buriavimo, jūros atradimo džiaugsmu. Nors gyvena prie jūros, nė vienas vaikų globos auklėtinis iki šiol neturėjo galimybės paplaukioti burine jachta. Mūsų klubas nori suteikti šią galimybę“, – kalbėjo sporto klubo „Ostmarina“ komandoras ir jachtos „Lietuva“ kapitonas Osvaldas Kudzevičius.

Klaipėdos vaikų globos namų „Rytas“ direktorė Regina Milašienė teigė, jog vaikai su nekantrumu laukia plaukimo, o norinčių buvo daugiau nei gali priimti laivas. „Labai džiaugiamės visais projektais, skatinančiais vaikų užimtumą. Jachtos „Lietuva“ įgulos narių inicijuotas „Buriuokime kartu“ – labai įdomus projektas. Buriavimas – tai neeilinė pramoga, o laivais ir jachtomis vaikai tiesiog žavisi“ – kalbėjo R. Milašienė.

Projekte dalyvaus apie 13 jaunuolių ir kelios auklėtojos. Dalyviai plauks mokomąja jachta „Lietuva“. Kasmet į ją ateina apie 20–30 jaunuolių, kad susipažintų su jūra, buriavimu, laivais ir įgytų daugiau patirties, o kartu ir patirtų vieną iš įspūdingiausių savo gyvenime nuotykių.

Išsamesnė informacija:

Jachtos „Lietuva“ kapitonas Osvaldas Kudzevičius, tel. +370 652 83221, el. paštas osvaldasmsk@gmail.com

Projektą finansuoja

Partneriai

Informacinis rėmėjas



Projektą finansuoja:

Klaipėdos miesto savivaldybė
Jaunimo programos lėšomis

